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Załącznik Nr 4 do SIWZ WYKAZ WYKONANYCH ROBÓT BUDOWLANYCH
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Zamawiający:
Gmina Rząśnia

ul. Kościuszki 16

98-332 Rząśnia
WYKAZ WYKONANYCH W CIĄGU OSTATNICH PIĘCIU LAT ROBÓT BUDOWLANYCH, Z PODANIEM ICH WARTOŚCI, DAT WYKONANIA
ORAZ ODBIORCÓW

	Lp.
	Nazwa zamówienia
	Zakres robót
	Całkowita

wartość  brutto

roboty budowlanej

w PLN
	Termin  realizacji roboty budowlanej
	Nazwa Zleceniodawcy

Nr kontaktowy

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	


Do niniejszego wykazu dołączono dokumenty potwierdzające, że wyżej wymienione roboty budowlane zostały wykonane należycie.
..............................., dn. .........................
               ...............................................................

Podpis osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy oraz pieczątka / pieczątki












Pieczęć Wykonawcy








